平成 23 年 1 月 13 日

各  位

会 社 名 日創プロニティ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 石 田  利 幸

本 社
所 在 地 福岡県福岡市南区向野一丁目 15 番 29 号

コード番号 (３４４０ Q－Board)

問合せ先
取締役経営企画室長 西 川 新 二
TEL092－552－3749

特別損失計上のお知らせ

 当社は、平成 23 年 8 月期第 1 四半期累計期間（平成 22 年 9 月 1 日～平成 22 年 11 月 30

日）において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上とその内容について

  １２月初旬、当社が納品した製品の瑕疵（パネルの膨らみ）に起因して、販売先に損

害を与える事実が発生し、直後より対応に努め、本件の損害額を精査してまいりました。

その結果、損害額 16,000 千円と判明いたしましたので、特別損失として計上することと

なりました。

２．業績への影響

  上記の特別損失は、本日発表の平成 23 年 8 月期第 1四半期決算短信に反映されており

ます。また、第 2四半期累計期間及び通期の業績予想への影響は判明次第お知らせするこ

とといたします。

以上